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Kominek wolnostojący LUPO L
Hitze z białymi bokami

Cena 7 090,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

 Kominek wolnostojący firmy HITZE, model LUPO L z białymi bokami
Kominek wolnostojący LUPO L w wersji kolorystycznej biało-czarnej to nowoczesny ogrzewacz na drewno cechujący się wysoką
sprawnością cieplną i ekologicznym spalaniem. Wersja L to największy model z całej serii o mocy nominalnej 11 kW. Piec
wolnostojący został w całości wykonany z blachy kotłowej P265GH, dzięki czemu jest bardziej odporny na wahania temperatur
w stosunku do podobnych urządzeń wykonanych ze standardowej blachy konstrukcyjnej. Jest to tzw. koza wolnostojąca, która
dzięki zachowaniu szczelnej komory i możliwości doprowadzenia powietrza z zewnątrz, może być z powodzeniem
wykorzystywana w domach z rekuperacją.

Seria LUPO posiada trzystopniowy system napowietrzenia komory spalania, oparty o powietrze pierwotne doprowadzone
bezpośrednio pod ruszt, dopalacz spalin umieszczony na tylnej ścianie komory paleniska i kurtynę powietrzną znajdującą się
bezpośrednio nad drzwiami. Sterowanie powietrzem odbywa się z wykorzystaniem dwóch niezależnych regulatorów powietrza
pierwotnego i wtórnego.

Piec wolnostojący wyposażony jest w modułowy żeliwny ruszt, pod którym znajduje się demontowalny popielnik o zwiększonej
pojemności. W zależności od potrzeb, kominek wolnostojący LUPO L, może posiadać wylot spalin umieszczony na górnej lub
tylnej ścianie korpusu. Komora spalania w serii LUPO wyłożona jest autorskim materiałem akumulacyjnym ACCUCERAM, dzięki
czemu po wygaszeniu ognia korpus kominka oddaje ciepło jeszcze przez kilka godzin. Dodatkową zaletą tego typu rozwiązania
jest podniesienie temperatury spalania w palenisku, co ma bezpośrednie przełożenie na lepsze dopalanie spalin. Za
zintensyfikowanie wymiany ciepła pomiędzy piecem wolnostojącym, a pomieszczeniem w którym został zainstalowany,
odpowiada ceramiczny deflektor oraz kanał dymowy wydłużający drogę spalin. Drzwiczki kominkowe został wyposażone w
obustronnie polerowaną ceramikę kominkową zapewniającą lepszą wizję ognia. Każdy kominek wolnostojący LUPO posiada
możliwość podłączenia go do systemy dystrybucji gorącego powietrza. Rozwiązanie to powoduje, że wolnostojąca koza jest w
stanie ogrzać zarówno pokój, w którym została zainstalowana, jak i sąsiednie pomieszczenia.

Każdy piec wolnostojący z serii LUPO to nowoczesny kominek spełniający wymagania zawarte w Rozporządzeniu Komisji (UE)
2015/1185, czyli może być użytkowany we wszystkich regionach Europy, gdzie został wprowadzony tzw. ekoprojekt.

Zalety kominka wolnostojącego LUPO L:
Kominek wolnostojący został wyposażony w tradycyjną powiększoną szufladę popielnika ułatwiającą czyszczenie.
Łatwe rozpalanie, dzięki zastosowaniu modułowego, żeliwnego rusztu i osobnej przepustnicy regulującej ilość
powietrza pierwotnego.
Piec wolnostojący wykorzystuje stalowe elementy zagięte w wielu płaszczyznach, dzięki czemu jego konstrukcja
cechuje się zwiększoną sztywnością.
Moc nominalna na poziomie 11 kW i optymalne gabaryty powodują, że koza idealnie sprawdzi się w średnich i dużych
pomieszczeniach.
LUPO L może być podłączone do przewodu kominowego za pośrednictwem wylotu spalin umieszczonego z góry lub z
tyłu kominka.
Wyprowadzenie wylotu spalin z tyłu powoduje, że górna część korpusu może pełnić funkcję płyty grzewczej.
Piec wolnostojący wykonano ze stali kotłowej P265GH.
Kominek wolnostojący posiada kierownicę powietrza, dzięki czemu szyba podczas palenia pozostaje czysta.
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LUPO L to koza w której zastosowano obustronnie polerowane szkło ceramiczne zachowujące przejrzystość w
temperaturach do 800 °C.
Ozdobnie malowana ceramika typu DECOR.
Ceramiczny deflektor wraz z akumulacyjnym wyłożeniem komory spalania zapewnia ekologiczne palenie.
Każdy piec wolnostojący z serii LUPO został wykonany z wykorzystaniem zaawansowanych maszyn CNC takich jak:
Laser 2D, Laser 3D, czy prasy krawędziowe.
Kominki produkowane są z wykorzystaniem robotów spawalniczych.
Kominek wolnostojący spełnia wymagania zawarte w BlmSchV II (Niemcy), 15a B-VG (Austria) i Ekoprojekt (Polska i
Europa).

Wizualizacja małego kominka wolnostojącego LUPO L:

Wymiary
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Dane techniczne
Rodzaj paliwa Sezonowane drewno drzew liściastych o wilgotności 12-20%
Moc nominalna (kW) 11
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 5,5 – 14,0
Moc cieplna przekazywana do pomieszczenia (kW) 11
Sprawność cieplna (%) 82
Temperatura spalin (°C) 230
Emisja pyłków przy 13% O2 (g/m³) 0,037
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 0,507
Klasa energetyczna A+
Współczynnik efektywności energetycznej EEI 109,9
Spełnia wymagania EKOPROJEKT TAK
Spełnia wymagania BlmSchV II TAK
Przeznaczony do rekuperacji TAK
Materiał wykonania Stal kotłowa P265GH według EN 10028-2
Waga (kg) 194
Rodzaj paleniska rusztowe
Wymiar szyby (mm) 880 x 540
Średnica czopucha (mm) 150
Średnica dolotu (mm) 100
Wymiary szerokość x wysokość x głębokość (mm) 982 x 938 x 400
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